
266259-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 266259-2024 - Gara

Italia – Servizi di mensa scolastica – Procedura aperta telematica
OJ S 88/2024 06/05/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: UNIONE DEI COMUNI TERRE DELL'OLIO E DEL SAGRANTINO
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura aperta telematica
Descrizione: Affidamento del servizio di refezione scolastica per gli alunni della scuola dell’
infanzia e primaria del Comune di Trevi (PG) anni scolastici 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28
Identificativo della procedura: 5bea5351-7583-4264-bfd9-5c7671ec5e43
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55523100 Servizi di mensa scolastica

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 881 594,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL'ART. 71 D.
LGS. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA PER 
GLI ALUNNI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DEL COMUNE DI TREVI ANNI 
SCOLASTICI 2024/25 - 2025/26 - 2026/27 - 2027/28
Descrizione: L'appalto ha per oggetto la gestione del servizio di produzione, confezionamento 
e trasporto pasti per la ristorazione scolastica del comune di Trevi
Identificativo interno: Lotto 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/266259-2024


266259-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 55523100 Servizi di mensa scolastica
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Opzione di proroga contrattuale per ulteriori 2 anni (art. 120, comma 
10, D. Lgs. 36/2023)

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Trevi  
Località: Trevi
Codice postale: 06039
Suddivisione del paese (NUTS): Perugia (ITI21)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 01/09/2024
Durata: 4 Anni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 881 594,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Nome: Come da disciplinare
Descrizione: Come da disciplinare

Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Come da disciplinare
Descrizione: Come da disciplinare

Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Come da disciplinare
Descrizione: Come da disciplinare

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: offerta tecnica
Ponderazione (punti, esatta): 80

Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: offerta economica



266259-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Ponderazione (punti, esatta): 20

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Descrizione della garanzia finanziaria: garanzia finanziaria: garanzia provvisoria pari al 2% del 
valore complessivo dell'appalto
Termine per il ricevimento delle offerte: 02/06/2024 23:45:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 03/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì
Accordo finanziario: Nessuno

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: sì
L'asta elettronica si svolge al seguente indirizzo: https://app.albofornitori.it/alboeproc
/albo_umbriadc
Descrizione: https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo dell'Umbria

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo dell'Umbria
Numero di registrazione: 80004400547
Indirizzo postale: via Baglioni 3  
Località: Perugia
Codice postale: 06100
Suddivisione del paese (NUTS): Perugia (ITI21)
Paese: Italia
E-mail: urp.pg@giustizia.amministrativa.it
Telefono: +39 0755755301
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc
mailto:urp.pg@giustizia.amministrativa.it


266259-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0002
Nome ufficiale: UNIONE DEI COMUNI TERRE DELL'OLIO E DEL SAGRANTINO
Numero di registrazione: 02568110544
Indirizzo postale: via Cannaiola 2  
Località: Trevi
Codice postale: 06039
Suddivisione del paese (NUTS): Perugia (ITI21)
Paese: Italia
E-mail: silvia.borasso@unionecomuni.pg.it
Telefono: +39 0742718706
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: dcc16837-a215-40a1-a271-4a882b666b91 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 02/05/2024 16:35:43 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 266259-2024
Numero dell'edizione della GU S: 88/2024
Data di pubblicazione: 06/05/2024

mailto:silvia.borasso@unionecomuni.pg.it

		2024-05-05T22:05:45+0000




